
お客さま各位 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う外訪活動の自粛について 

 

 

 新型コロナウイルスにつきましては、すでにご高承の通り、政府は

「緊急事態宣言」を発令し、また岐阜県においても「非常事態宣言」

が発令されるなど、人との接触による感染リスク拡大防止に向けた対

応を要請しています。 

 この状況を受けまして、当金庫は感染拡大抑止の観点から、外訪活

動を原則として自粛しております。（相談等でご来店頂けない場合は、

この限りではございません） 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 ２年 ４月１５日 

高 山 信 用 金 庫 


